
  ６ 地 包 第 2 1 2 号 

令和６年 12 月 27 日 

関 係 各 位 

 

 

   いわき市長 内田 広之  

（ 公 印 省 略 ）  

 

令和６年度認知症多職種協働研修会の開催について（通知） 

 

 日頃より本市の地域包括ケアの推進に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、認知症になっても安心して住み慣れた地域で暮らすためには、認知症の方や家族・

介護者を支えるための支援体制の構築が重要となることから、認知症に関わる「医療」「介

護」「行政」等のさまざまな関係者の連携と多職種間の「顔の見える関係づくり」を図るた

め、今年度につきましても次のとおり研修会を開催します。 

 つきましては、貴所属職員の参加について御配慮くださるようお願い申し上げます。 

 

１ 日  時  令和７年２月 12日（水）18：30～20：00 

 

２ 場  所  福島県認知症疾患医療センター 舞子浜病院 厚生棟 2階 

        （いわき市平藤間字川前 63－1） 

 

３ 内  容  令和６年度認知症多職種協働研修会実施プログラムの通り 

 

４ 定  員  60 名 

お申込み多数の場合は、職種や地域により調整させて頂きますので、予めご了承ください。 

 

５ 参 加 費  無 料 

 

６ 申込方法   

下記 URLまたは、QRコードより必要事項を入力し、期限までにお申し込みください。 

   ＜申込 URL＞https://logoform.jp/form/NczP/798245      ＜QRコード＞ 

 

       

 

７ 申込期限  令和７年１月 31日（金） 

              

８ そ の 他  

⚫ 会場は、駐車場に制限がありますので、乗り合わせ等で来場くださるよう御協力

お願いいたします。 

⚫ マスクをご持参ください。 

【事務担当】 

保健福祉部  地域包括ケア推進課  

事業推進係  小林 

電話 27-8575（直通） FAX 27-8576 


